


高校家庭经济困难学生困难认定民主评议记录表
	所属分院
	
	会议主持
	

	会议时间
	
	会议地点
	

	教师代表人数
	
	学生参评人数
	

	会议内容
	

	序号
	姓名
	班级
	倾向性评价
	赞成
	反对
	结论（困难等级：特别、一般）

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]民主评议
小组成员签名
	 

                                                                                        年   月   日


注：1. 此表一式一份，是家庭经济困难学生认定工作的基础材料之一，由分院依据相关工作要求，组织评议后统一妥善保存备查。
2. 此表中关于赞成和反对是针对“倾向性评价”的意见。
3. 此表中的结论是针对赞成中家庭经济困难学生等级的认定。



